P. g. I, 29 v

a—a zapiska wykreślona.

b tak w or.

¹ niedatowany fragment księgi sądów wiecowych, nad zapiską poprzednią actum feria quarta in eodem colloquio. Por. Kutrzeba, Sądy, p. 206: w 1404 r. był wiec 27 X znany z sier. zs. 3, 117^v.

25.

[wiec 29 X 1404.]

Idem Mathias Colano declaravit miliciam suam mediante littera patru sui ac fratrum suorum ac ipsius contra Nicolaum Brandl de Zakrzew.

^aPena. Idem Nicolaus Brandl tenetur septuaginta et 1^{ta} contra eundem Mathiam pro infamia qui luit^{ab}, unam marcam pro pena recipiet, quia littera miliciam suam docuit.^a

P. g. I, 89 v

a—a ta część zapiski wykreślona.

b w or. l.

26.

[Radomsko] 1 XII 1404.]¹

Terminus inter Venceslaum de Melchow et M[ar]^acum de Swirczinsko prorogatur Syradie post Nativitatem Domini proxime nunc venturam ad terminos proximiores pro infamia eiusdem Marci seu post Circumcisionem Domini.

P. g. I, 84 v

a brak 2 lit.

1 roki ziemskie.

27.

[Radomsko], 1 XII 1404.¹

Terminus inter Marcum de Neradow et Nizol[ek]^a de Scepanouice pro vituperacione prorogatur ad colloquium generale proxime nunc venturum.

P. g. I, 84 v

a brak 2 lit.

¹ roki ziemskie.

28.

[8 VI 1405]

Terminus inter Thomkonem Bogdansky et Strachotham prorogatur per III^{or} septimanas pro vituperacione.

P. g. I, 94 v

29.

[1406.]

Terminus inter Nicolaum Cosla et Andream de Pitowicze ad colloquium generale venturum proxime ita, quod ipsum appellavit spurium ac rusticum.

P. z. I, 148.

30.

[przed Wielkanocą 1406.]¹

^a Paulo de Scepanowicze terminus prorogatur mediante Johanne plebano de Myrzsko contra Adam de Zyrniky ad colloquium generale ^a proxime nunc venturum super diffamia ad relacionem Stanislai ministerialis.

P. g. I, 105.

a—a ta część zapiski wykreślona.

¹ roki ziemskie.

31.

Dobryszyce, 18 V 1406.

[...] ^a per idoneos testes et nobiles viros iudicialiter aprobaverunt su[um] ^b ius nobile videlicet clenodium crus [et] ^c proclamacionem Thaczala [...] ^d testibus videlicet Hinczca de Zeleslauicz[el] ^e, Petrus Kolano de Ozogow, qui prestiterunt iuramentum in hec verba: Sicut nos Deus adiuvat et sancta Crux, quia sunt nostri sangwinis et sunt fratres glenodii ^f et proclamacionis. Alii quatuor prestiterunt in hec verba qui videlicet Dalebor, Adam heredes de Reclé, Andreas de Cosubi, Adam de Golanki, quia scimus et protestamur, quod sunt fratres ipsorum puri sanguinis prefati clenodii et proclamacionis. Actum et datum in Dobrissice tercia feria proxima ante Ascensionem Domini, sub anno Domini millesimo quadringentesimo sexto. Presentibus his testibus: domino Nicolao herede de Codrøb, Johanne de Pasczice, Johanne dicto Paczerz de Sdana, Johanne de Przerab ^g, Nicolaus ^h Poman de Coczane, Jaracius de Zagrzew et aliis quam plurimis fidedignis.¹